

Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğünden İlan Sıra No: 13634 Mersis No: 0924045928000014 Ticaret Sicil/Dosya No: 288408 Ticaret Ünvanı VARUNA İNŞAAT MİMARLIK MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Adres: Özveren Sokak No: 16/9 Demirtepe Çankaya/Ankara Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 19.3.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur. Tescil Edilen Hususlar: Pay Devri, Müdürler/Yetkililer Tescile Delil Olan Belgeler: Ankara 50.noteri nin 16.3.2018 tarih 04951 sayı ile tasdikli, 16.3.2018 tarihli 4 sayılı Genel Kurul Kararı Pay Devri Pay Değişikliği Şirket Ortaklarından ***** Kimlik Numaralı Özay Kamış 125.000,00 TL sermaye karşılığı 125 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile ***** Kimlik Numaralı Fikret Ersan'e devretmiştir. Tek Ortaklık Bilgisi Şirket tek ortaklı bir Limited Şirkettir. Bu ortak, adresinde ikamet eden ***** Kimlik Numaralı Fikret Ersan 'dır. Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir: Fikret Ersan: Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 250 adet paya karşılık gelen 250000,00 Türk Lirası, Müdürler/Yetkililer Müdürlüğe Seçilenler ***** Kimlik No'lu, adresinde ikamet eden, Fikret Ersan; Aksi Karar Alınıncaya Kadar Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir. Görev Dağılımındaki Değişiklik Daha önceden Müdür görevi olan ***** Kimlik No'lu Maltepe Mah. Özveren Cad. No: 16 İç Kapı No: 9 Çankaya/Ankara adresinde ikamet eden Özay Kamış'ın önceki bu görevi sona ermiştir. (5/A)(20/166929)	Tescil Edilen Hususlar: Yönetim Kurulu/Yetkililer Tescile Delil Olan Belgeler: 15.3.2018 tarihli 2018/1 sayılı Yönetim Kurulu Kararı Yönetim Kurulu/Yetkililer ***** Kimlik No'lu, Hilal Mah. 694 Sk. No: 16/6 Çankaya/Ankara adresinde ikamet eden, Mithat Çiftçi; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir. Yeni Atanan Temsilciler ***** Kimlik No'lu, Hilal Mah. 694 Sk. No: 16/6 Çankaya/Ankara adresinde ikamet eden, Mithat Çiftçi; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: ***** Kimlik No'lu, Gaziosmanpaşa Mah. Kader Sk. Benis Blok No: 40 İç Kapı No: 3 Çankaya/Ankara adresinde ikamet eden, NING PAN; 27.3.2019 Tarihine Kadar (Yönetim Kurulu Başkanı) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir. Görev Dağılımındaki Değişiklik Daha önceden Yönetim Kurulu Başkan Vekili görevi olan ***** Kimlik No'lu Hilal Mah. 694 Sk. No: 16/6 Çankaya/Ankara adresinde ikamet eden Mithat Çiftçi'in önceki bu görevi sona ermiştir. Daha önceden Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Gaziosmanpaşa Mah. Kader Sk. Benis Blok No: 40 İç Kapı No: 3 Çankaya/Ankara adresinde ikamet eden NING PAN'in önceki bu görevi sona ermiştir. (5/A)(20/166882)	Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir: Yüksel Polat: Beheri 25,00 Türk Lirası değerinde 316 adet paya karşılık gelen 7900,00 Türk Lirası, Necip Önlü: Beheri 25,00 Türk Lirası Değerinde 80 Adet Paya Karşılık Gelen 2000,00 Türk Lirası, Emre Polat: Beheri 25,00 Türk Lirası Değerinde 4 Adet Paya Karşılık Gelen 100,00 Türk Lirası, (5/A)(20/166771) Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğünden İlan Sıra No: 13637 Mersis No: 0997007571600012 Ticaret Sicil/Dosya No: 122155 Ticaret Ünvanı ZE-TA TURİZM NAKLİYAT GIDA GİYİM İNŞAAT SAN TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Adres: A.Ş.T.İ. No: 31 Çankaya/Ankara Yukarıda Bilgileri Verilen Şirket İle İlgili Olarak Aşağıda Belirtilen Hususlar Müdürlüğümüze İbraz Edilen Belgelere İstinaden Ve Türk Ticaret Kanunu'na Uygun Olarak 19.3.2018 Tarihinde Tescil Edildiği İlan Olunur. Tescil Edilen Hususlar: Müdürler/Yetkililer Tescile Delil Olan Belgeler: Ankara 63. NT. nin 19.3.2018 tarih 10261 sayı ile tasdikli, (Karar) 6.3.2018 tarihli 10 sayılı Genel Kurul Kararı Müdürler/Yetkililer Müdürlüğe Seçilenler ***** Kimlik No'lu, Şenlik Mah. Beyler Sk. Koç Apt. Blok No: 15 İç Kapı No: 17 Keçiören/Ankara adresinde ikamet eden, Zeyni Birgül; Aksi Karar Alınıncaya Kadar Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir. Görev Dağılımındaki Değişiklik Daha önceden Müdür görevi olan ***** Kimlik No'lu Şenlik Mah. Beyler Sk. Koç. Apt. Blok No: 15 İç Kapı No: 17 Keçiören/Ankara adresinde ikamet eden Zeyni Birgül' in önceki bu görevi sona ermiştir. (5/A)(20/166944)	Ticaret Kanunu'na uygun olarak 20.03.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur. Tescil Edilen Hususlar: Yönetim İç Yönergesi Tescile Delil Olan Belgeler: Ankara 2. Nt. nin 16.03.2018 tarih 06748 sayı ile tasdikli, 16.03.2018 tarihli 2018-02 sayılı Yönetim Kurulu Kararı Yönetim İç Yönergesi Elite Naturel Organik Gıda Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi 16.03.2018 Tarihli 1 No'lu İç Yönergesi Amaç; Elite Naturel Organik Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ana sözleşmedeki, “Şirketin Temsili ve Yönetim Kurulu Üyelerinin Görev dağılımı” maddesi (Madde:8) ve Türk Ticaret Kanununun 367.maddesi çerçevesinde yetki devrine ilişkin hususları, yönetim faaliyetini sürdürmek için şirket içi birim müdürlerinin görev ve sorumluluklarını düzenlemek ve belirlemektir. İşbu iç yönerge ile; A Grubu imza Yetkilileri olarak: - Yönetim Kurulu Başkan - Yönetim Kurulu Üyesi B Grubu İmza Yetkilisi Olarak: - Fabrika Sorumlu Müdürü C Grubu İmza Yetkilisi Olarak: Muhasebe Sorumlusu olmak üzere üç grupta toplanması, imza yetki kapsamlarının aşağıda belirtilen şekilde tanzim edilmesi ve tanımlanan gruplarda belirtilen imza yetkililerince aşağıda belirtilen şekilde kullanılması, Mevcut idari yapıda görevlendirilen Sorumluların Yönetim Kurulu'na bağlı olması şeklinde oluşması karar altına alınmıştır. I. A Grubu İmza Yetkisi Şirketle ilgili bütün Resmi ve Gayri resmi Daireler, Kamu İktisadi Devlet Teşekkülleri, İdari, Adli, Askeri Makamlar, Bankalar, Kambiyo Müdürlükleri, hakiki ve hükmi şahıslar nezdinde sulh ve ibraya, Bankalarda hesap ve akreditifler açmaya, kredi almaya, her mahiyet ve miktardaki mukaveleyi akdetmeye, taahhüt ve kefalet vermeye, genel ve özel vekaletnameler vermeye, her türlü konuda vekil tayin ve azle, ezcümle tüm evrak ve senedin imzasında, Şirketin her türlü temsil ve ilzamu hususlarında, Aşağıda belirtilen işlemler ile ilgili yetkilerin tamamı veya bir kısmı ile ilgili olarak, başkalarına yönerge çerçevesinde belirlenen sorumluluklara göre şirket müdürlerine ve üçüncü kişilere tevkil, teşrik ve azil yetkilerini de içermekte olan vekaletnameleri vermek ve azletmek, Şirketi yurtiçi ve yurtdışındaki bilmum idare ve Daireler, makam ve merciler ile kurum ve kuruluşlar, Bankalar, Genel	Müdürlükler, Ticaret ve Sanayi Odaları, Belediyeler, Tapu Sicil Müdürlükleri ile diğer bütün gerçek ve tüzel kişiler nezdinde tam bir yetki ile temsil etmek, Banka ve finans kuruluşlarından kredi kullanmak, Şirket faaliyetleri ile ilgili olarak Şirket adına yurtiçinde ve yurtdışında her türlü satın alma işlemini gerçekleştirmek, Her türlü resmi ve özel kurum ve kuruluş ile sözleşmeler imzalamak, B grubundaki yetki ve sorumluluklar dışında şirketi en geniş şekilde münferit imzaları ile temsil ve ilzama yetkilidirler. II. B Grubu İmza Yetkisi Şirket yönetiminin belirlediği kalite politikası ve hedefleri doğrultusunda faaliyetleri organize etmek, üretimi verimli şekilde yaptırmak, 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği kanunu kapsamında işverenin alması gereken tüm tedbirler ve koruyucu önlemleri almak, 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği kanunu kapsamında risk analizlerini yaptırmak, işe başlayacak personelin eğitimlerini yaptırmak talimat ve yönergeler hakkında personeli eğitmek, Fabrika ve İmalathanelerde bulunan tüm personelin yanı sıra geçici olarak dışardan gelecek, müşteri, şoför ve sair kişilerin her türlü kaza ve tehlikeye karşı fabrika sahası içinde güvenliğini sağlamak, Fabrikanın dışardan gelecek her türlü saldırı ve sabotaj işlemlerine karşı güvenliği tesis etmek, gerekli hizmet ve personeli istihdam etmek, Fabrikanın üretim esnasında ilgili mevzuat ve yönetmenliklere uygun şekilde işleyişini sağlamak Şirket muamelat ve muhaberatına, şirket adına resmi dairelere verilecek bildiri ve beyannameleri imzalamak, vergisel işlemleri gerçekleştirmek, devlet dairelerinde ve diğer resmi ve özel kuruluşlar nezdinde şirket işlerini takibe, hususlarında B Grubu imza yetkilileri münferiden imzaları ile şirketi temsil ve ilzama yetkilidirler. III. C Grubu İmza Yetkisi Şirketin muhasebe faaliyetlerine ait işlemlerin mevzuat, yönetmenlik ve şirket kararlarında belirtilen usullere uygun olarak yürütülmesini sağlamak, Muhasebe belgelerinin düzenlenmesi, defter ve kayıtların, yasaların öngördüğü zaman içinde ve yasal biçimlerine uygun olarak tutulmasını sağlamak ve denetlemek, Şirket mal varlıklarına sayım ve envanterini çıkarmak ve kayıtlarla karşılaştırıp doğruluğunu sağlamak, Muhasebe kayıtlarını oluşturan hesaplara ilişkin prim nota fiş ve belgelerini imzalamak ve kontrol etmek, Kayıtların ve faaliyet sonuçlarının doğru olmasını ve gerçeği yansıtmasını sağlamak ve kontrol etmek, Giderlerin yasa, yönetmelik ve şirket kararlarına uygun olmasını, tahakkuk ve ödeme için gerekli (Devamı 718. Sayfada)
Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden İlan Sıra No: 13654 Mersis No: 0734080517700013 Ticaret Sicil/Dosya No: 381089 Ticaret Ünvanı RBI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ Adres: Birlik Mahallesi Podgoritsa Cad. No: 11/Çankaya/Ankara Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 19.3.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.	Tescil Edilen Hususlar: Pay Devri Tescile Delil Olan Belgeler: 14.3.2018 tarihli 2018-01 sayılı Genel Kurul Kararı Pay Devri Pay Değişikliği Şirket Ortaklarından ***** Kimlik Numaralı İbrahim Bulut 4.250,00 TL sermaye karşılığı 170 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile ***** Kimlik Numaralı Yüksel Polat'e devretmiştir. Şirket Ortaklarından ***** Kimlik Numaralı İbrahim Bulut 750,00 TL sermaye karşılığı 30 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile ***** Kimlik Numaralı Necip Önlü'e devretmiştir.	Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğünden İlan Sıra No: 13760 Mersis No: 0332044649800025 Ticaret Sicil/Dosya No: 143355 Ticaret Ünvanı ELİTE NATUREL ORGANİK GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ Adres: Mustafa Kemal Mahallesi 2159. Sok. No:6/8 Söğütözü Çankaya/Ankara Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk		

(Başarafa 717. Sayfada)
belgelerin tamam olmasını
sağlamak,

Maliyet muhasebesi ve
yönetimin hazırladığı bütçenin
uygulanmasını sağlamak ve bütçe
uygulanmasını denetlemek,
Şirketin her türlü vergi
Beyannameleri, SGK, işsizlik
sigortasını yasa ve mevzuatlara
uygun olarak düzenlenmesini,
bildirimlerin, tahakkukun ve
ödemelerin yapılmasını sağlamak.
Bu konuda yasaya aykırı durum
oluşması halinde derhal yetkili
mercilere bildirimde bulunmak.

Mali tablo ve raporların
zamanında hazırlanması ve
yönetime sunulmasını sağlamak.

Muhasebe kayıtlarına dayanak
teşkil eden her türlü belge, defter
ve raporların saklanması ve
muhafazasını sağlamak.

Hukuk Müşavirliğinden, diğer
resmi kurum ve icra
müdürlüklerinden alınan,
firmalarla ilgili ödeme emri, ceza
bildirisi ve haciz ihbarnamesi ile
ilgili olarak şirket hesaplarındaki
borç-alacak durumunu Hukuk
Müşavirliğine bildirmek, temlikle
ilgili olarak temlik verene firmanın
haczi, icrası, temlikinin olup
olmadığını bildirmek,

Şirketin her türlü vergi, SGK,
teftişlerine katılmak, vergi
idaresinde oluşacak belgeleri
imzalamak, dilekçeler vermek,
verdiği dilekçeleri imzalamak,
teftişler sonucu oluşacak cezaları
uzlaştırmak, bedellerini ödemek,
teftiş sonucu oluşacak iadeleri yine
vergi idarelerindeki vergi borçları
için mahsup talep etmek, şirket
kayıtlarını vergi denetimi için
inceleyen yeminli mali müşavire
refakat etmek ve yine şirket
kayıtlarını muhasebe standartları
kapsamında ve T.T.K. kapsamında
yapılacak incelemelere refakat
etmek üzere C Grubu imza
yetkilileri münferiden imzaları ile
şirketi temsil ve ilzama
yetkilidirler.

(5/A)(20/166785)

**Ankara Ticaret Sicili
Müdürlüğünden**
İlan Sıra No: 13762
Mersis No: 0175068004300001
Ticaret Sicil/Dosya No: 417665

Ticaret Ünvanı
BİMED TEKNOLOJİ
SAĞLIK HİZMETLERİ VE
ÜRÜNLERİ SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: Kızılay Mahallesi Fevzi
Çakmak 2 Sk. No: 29/1
Çankaya/Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket
ile ilgili olarak aşağıda belirtilen
hususlar müdürlüğümüze ibraz
edilen belgelere istinaden ve Türk
Ticaret Kanunu'na uygun olarak
20.03.2018 tarihinde tescil edildiği
ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Pay
Devri, Müdürler/Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:
Ankara 39. Nt. nin 13.03.2018
tarih 5959 sayı ile tasdikli, (Karar)
13.03.2018 tarihli 2018/01 sayılı
Diğer Kararı (Ortaklar Kurulu
Kararı)

Pay Devri
Pay Değişikliği
Şirket Ortaklarından
***** Kimlik Numaralı
Mustafa Akıncı 12.500,00 TL
sermaye karşılığı 500 adet payını
hukuki ve mali yükümlülükleri ile
***** Kimlik Numaralı
Abidin Lale'e devretmiştir.

Şirket Ortaklarından
***** Kimlik Numaralı İsa
Tekgül 12.500,00 TL sermaye
karşılığı 500 adet payını hukuki ve
mali yükümlülükleri ile
***** Kimlik Numaralı
Hamza Kurubaş'e devretmiştir.

**Gerçekleşen pay devrine bağlı
olarak şirketin son ortaklık
yapısı aşağıdaki gibidir:**

Abidin Lale: Beheri 25,00 Türk
Lirası değerinde 1000 adet paya
karşılık gelen 25000,00 Türk
Lirası,

Hamza Kurubaş: Beheri 25,00
Türk Lirası değerinde 1000 adet
paya karşılık gelen 25000,00 Türk
Lirası,

Müdürler/Yetkililer
Müdürlüğe Seçilenler
***** Kimlik No'lu,

Kardelen Mah. 2164 Cad. Akkent
Sitesi 1. Blok No: 3/1 İç Kapı No: 36
Yenimahalle /Ankara adresinde
ikamet eden, Abidin Lale;
5.02.2038 Tarihine Kadar Müdür
olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Münferiden
Temsile Yetkilidir.

Görev Dağılımındaki
Değişiklik

Daha Önceden Müdür Görevi
Olan ***** Kimlik No'lu
Adalet Mah. Şehit Ömer Halis
Demir Sk. No: 12 İç Kapı No: 10
İlkadım/Samsun adresinde ikamet
eden Mustafa Akıncı'nın önceki bu
görevi sona ermiştir.

Daha önceden Müdür (Müdürler
Kurulu Başkanı) görevi olan
***** Kimlik No'lu
Kardelen Mah. 2164 Cad. Akkent
Sitesi 1.Blok No: 3/1 İç Kapı No: 36
Yenimahalle/Ankara adresinde
ikamet eden Abidin Lale'in önceki
bu görevi sona ermiştir.

(5/A)(20/166763)

**Ankara Ticaret Sicili
Müdürlüğünden**
İlan Sıra No: 13794
Mersis No: 0334056016700016
Ticaret Sicil/Dosya No: 394611

Ticaret Ünvanı
ENARTI EĞİTİM
ORGANİZASYON
DANIŞMANLIK REKLAM
BİLİŞİM YAYINCILIK
SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ

Adres: Gökkuşağı Mahallesi
Cevizlidere Caddesi 1195. Sokak
No:4/17 Çankaya/Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket
ile ilgili olarak aşağıda belirtilen
hususlar müdürlüğümüze ibraz
edilen belgelere istinaden ve Türk
Ticaret Kanunu'na uygun olarak
20.03.2018 tarihinde tescil edildiği
ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Yönetim
Kurulu/Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:
Ankara 67. Nt. nin 16.03.2018
tarih 04436 sayı ile tasdikli, (Genel
Kurul Kararı) 16.03.2018 tarihli
Genel Kurul Kararı

Ankara 67. Nt. nin 16.03.2018
tarih 04438 sayı ile tasdikli,
(Temsil İlzam Kararı) 16.03.2018
tarihli 2018/02 sayılı Yönetim
Kurulu Kararı

Yönetim Kurulu /Yetkililer

***** Kimlik No'lu,
Kamil Ocak Mah. Felek Cad. Nur
Apt. Blok No: 112 İç Kapı No: 10
Keçiören/Ankara adresinde ikamet
eden, Ahmet Kürşat Yiğit
16.03.2019 Tarihine Kadar
Yönetim Kurulu Üyesi olarak
seçilmiştir.

***** Kimlik No'lu,
Mimar Sinan Mah. Kazım Orbay
Sk. B Blok No: 7B İç Kapı No: 36
Pursaklar/Ankara adresinde ikamet
eden, İbrahim Ethem Çelebi
16.03.2019 tarihine kadar Yönetim
Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

***** Kimlik No'lu,
Konutkent Mah. 2965 Cad. Aksar
Sitesi No: 83 İç Kapı No: 1
Çankaya/Ankara adresinde ikamet
eden, Orhan Samast 16.03.2019
tarihine kadar Yönetim Kurulu
Üyesi olarak seçilmiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu
Üyesi olan ***** Kimlik
No'lu Konutkent Mah. 2965 Cad.
Akşar Sitesi No: 83 İç Kapı No: 1
Çankaya/Ankara adresinde ikamet
eden Orhan Samast'ın önceki
üyeliği sona ermiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu
Üyesi olan ***** Kimlik
No'lu Kamil Ocak Mah. Felek
Cad. Nur Apt. Blok No: 112 İç
Kapı No: 10 Keçiören/Ankara
adresinde ikamet eden Ahmet
Kürşat Yiğit'in önceki üyeliği sona
ermiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu
Üyesi olan ***** Kimlik
No'lu Mimar Sinan Mah. Kazım
Orbay Sk. B Blok No: 7B İç Kapı
No: 36 Pursaklar/Ankara adresinde
ikamet eden İbrahim Ethem
Çelebi'in önceki üyeliği sona
ermiştir.

***** Kimlik No'lu,
Konutkent Mah. 2965 Cad. Aksar
Sitesi No: 83 İç Kapı No: 1
Çankaya/Ankara adresinde ikamet
eden, Orhan Samast; 1 Yıl için
Yönetim Kurulu Başkanı olarak
seçilmiştir.

***** Kimlik No'lu,
Kamil Ocak Mah. Felek Cad. Nur
Apt. Blok No: 112 İç Kapı No: 10
Keçiören/Ankara adresinde ikamet
eden, Ahmet Kürşat Yiğit; 1 Yıl
için Yönetim Kurulu Başkan Vekili
olarak seçilmiştir.

Yeni Atanan Temsilciler

***** Kimlik No'lu,
Konutkent Mah. 2965 Cad. Aksar
Sitesi No: 83 İç Kapı No: 1
Çankaya/Ankara adresinde ikamet
eden, Orhan Samast; 1 Yıl için
Yönetim Kurulu Başkanı olarak
seçilmiştir. Yetki Şekli:

***** Kimlik No'lu,
Kamil Ocak Mah. Felek Cad. Nur
Apt. Blok No: 112 İç Kapı No: 10
Keçiören/Ankara adresinde ikamet
eden, Ahmet Kürşat Yiğit; 1 Yıl
için Yönetim Kurulu Başkan Vekili
olarak seçilmiştir. Yetki Şekli:

***** Kimlik No'lu,
Kamil Ocak Mah. Felek Cad. Nur
Apt. Blok No: 112 İç Kapı No: 10
Keçiören/Ankara adresinde ikamet
eden, Ahmet Kürşat Yiğit;
16.03.2019 Tarihine Kadar
Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Münferiden
Temsile Yetkilidir.

***** Kimlik No'lu,
Konutkent Mah. 2965 Cad. Akşar
Sitesi No: 83 İç Kapı No: 1
Çankaya/Ankara adresinde ikamet
eden, Orhan Samast; 16.03.2019
Tarihine Kadar Temsile Yetkili
olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Münferiden
Temsile Yetkilidir.

Görev Dağılımındaki
Değişiklik

Daha önceden Yönetim Kurulu
Başkanı görevi olan *****
Kimlik No'lu Konutkent Mah.
2965 Cad. Akşar Sitesi No: 83 İç
Kapı No: 1 Çankaya/Ankara
adresinde ikamet eden Orhan
Samast'ın önceki bu görevi sona
ermiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu
Başkan Vekili görevi olan
***** Kimlik No'lu Kamil
Ocak Mah. Felek Cad. Nur Apt.
Blok No: 112 İç Kapı No: 10
Keçiören/Ankara adresinde ikamet
eden Ahmet Kürşat Yiğit'in önceki
bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden Temsile Yetkili
görevi olan ***** Kimlik
No'lu Kamil Ocak Mah. Felek
Cad. Nur Apt. Blok No: 112 İç
Kapı No: 10 Keçiören/Ankara
adresinde ikamet eden Ahmet
Kürşat Yiğit'in önceki bu görevi
sona ermiştir.

Daha önceden Temsile Yetkili
görevi olan ***** Kimlik
No'lu Konutkent Mah. 2965 Cad.
Akşar Sitesi No: 83 İç Kapı No: 1
Çankaya/Ankara adresinde ikamet
eden Orhan Samast'ın önceki bu
görevi sona ermiştir.

(3/A)(20/166786)

**Ankara Ticaret Sicili
Müdürlüğünden**
İlan Sıra No: 13793
Mersis No: 0925000897200013
Ticaret Sicil/Dosya No: 92559

Ticaret Ünvanı
VEZİROĞLU GIDA
TURİZM SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: Malazgirt Mahallesi
Dikmen Caddesi 7. Sokak 2/14
Çankaya/Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket
ile ilgili olarak aşağıda belirtilen
hususlar müdürlüğümüze ibraz
edilen belgelere istinaden ve Türk
Ticaret Kanunu'na uygun olarak
20.03.2018 tarihinde tescil edildiği
ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:
Müdürler/Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:
Ankara 67. Nt.nin 16.03.2018
tarih 04434 sayı ile tasdikli,
(Temsil İlzam Kararı) 15.03.2018
tarihli 2018/01 sayılı Genel Kurul
Kararı

Müdürler/Yetkililer
Müdürlüğe Seçilenler

***** Kimlik No'lu,
Koru Mah. 2598 Sk. Asmalı Bahçe
Konutları Sitesi A-Blok No: 3A İç
Kapı No: 30 Çankaya/Ankara
adresinde ikamet eden, Ender
Yılmaz; Aksi Karar Alıncaya
Kadar Müdür olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Münferiden
Temsile Yetkilidir.

Görev Dağılımındaki
Değişiklik

Daha önceden Müdür görevi
olan ***** Kimlik No'lu
Koru Mah. 2598 Sk. Asmalı Bahçe
Konutları Sitesi A-Blok No: 3A İç

Kapı No: 30 Çankaya/Ankara
adresinde ikamet eden Ender
Yılmaz'ın önceki bu görevi sona
ermiştir.

(3/A)(20/166931)

**Ankara Ticaret Sicili
Müdürlüğünden**
İlan Sıra No: 13765
Mersis No: 0723053434200001
Ticaret Sicil/Dosya No: 144112

Ticaret Ünvanı
PEGEM AKADEMİ
YAYINCILIK EĞİTİM
DANIŞMANLIK
HİZMETLERİ TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ

Adres: Meşrutiyet Mahallesi
Karanfil 2. Sok. No:45 Kızılay
Çankaya/Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket
ile ilgili olarak aşağıda belirtilen
hususlar müdürlüğümüze ibraz
edilen belgelere istinaden ve Türk
Ticaret Kanunu'na uygun olarak
20.03.2018 tarihinde tescil edildiği
ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Yönetim
Kurulu/Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:
Ankara 63. Nt nin 19.03.2018
tarih 10292 sayı ile tasdikli,
(Tutanak)

01.03.2018 tarihli - sayılı Genel
Kurul Kararı

Yönetim Kurulu/Yetkililer

***** Kimlik No'lu,
Göksu Mah. 2.İnönü Cad. B1 Blok
No: 4/1B İç Kapı No: 5 Etimesgut/
Ankara adresinde ikamet eden,
Kerem Köker 11.10.2020 tarihine
kadar Yönetim Kurulu Üyesi
olarak seçilmiştir.

(5/A)(20/166851)

**Ankara Ticaret Sicili
Müdürlüğünden**
İlan Sıra No: 13761
Mersis No: 032404449600002
Ticaret Sicil/Dosya No: 371245

Ticaret Ünvanı
EDK MÜHENDİSLİK
İNŞAAT MİMARLIK PROJE
TAAHHÜT VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ

Adres: Ümit Mahallesi 2528 Sk.
No: 3/_ Çankaya/Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket
ile ilgili olarak aşağıda belirtilen
hususlar müdürlüğümüze ibraz
edilen belgelere istinaden ve Türk
Ticaret Kanunu'na uygun olarak
20.03.2018 tarihinde tescil edildiği
ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Yönetim
Kurulu/Yetkililer, Genel Kurul İç
Yönergesi

Tescile Delil Olan Belgeler:
1.03.2018 tarihli 2018.03.001
sayılı Genel Kurul Kararı

Yönetim Kurulu/Yetkililer

***** Kimlik No'lu,
Yaşamkent Mah. 3151 Cad. No:
10/2 Çankaya/Ankara adresinde
ikamet eden, Bülent Kara
16.03.2021 tarihine kadar Yönetim
Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu
Üyesi olan ***** Kimlik
No'lu Yaşamkent Mah. 3151 Cad.
No: 10/2 Çankaya/Ankara
adresinde ikamet eden Bülent
Kara'nın önceki üyeliği sona
ermiştir.

(Devamı 719. Sayfada)